CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 564/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS OBRAS DO SAAE QUE ESTÃO EM

EXECUÇÃO NA RUA DO MIRANTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o SAAE - Serviço Autônomo
de Água e Esgoto, a fim de se obter informações sobre as obras que estão sendo executadas na
Rua do Mirante, a saber:

I. Qual o tipo de serviço está sendo executado e o que motivou a sua execução
II. Quais serão as melhorias oriundas da execução do serviço na Rua do Mirante

III. Se a referida obra diz respeito somente à Rua do Mirante ou se será executada em
outros pontos da região

IV. Qual a previsão para o encerramento dos trabalhos (anexar cronograma)

JUSTIFICATIVA

Diante de questionamentos de munícipes residentes e que trafegam pela Rua do Mirante
diariamente, encaminho o presente requerimento a fim de obter informações sobre os trabalhos
que estão sendo executados pelo SAAE no local.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05 de setembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

4/
20

25
 -

 0
5/

09
/2

02
5

-
10

:3
6

-
85

N
5-

D
H

S
M

-M
2E

0-
38

0M

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=85N5DHSMM2E0380M, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 85N5-DHSM-M2E0-380M

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

4/
20

25
 -

 0
5/

09
/2

02
5

-
10

:3
6

-
85

N
5-

D
H

S
M

-M
2E

0-
38

0M

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=85N5DHSMM2E0380M
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85N5DHSMM2E0380M
		2025-09-05T10:36:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura